2019年 5月吉日

ご利用者様ご家族様 各位

介護老人保健施設アルカディア

施設長 十河 眞人

ご利用料金変更のお知らせ

平素は当施設へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

当施設では、「在宅強化型老健」として運営をして参りましたが、令和元年６月より

「在宅復帰・在宅療養支援機能加算Ⅱ」を算定することになりました。つきまして

は、下記の通りご利用料金が変更になりますので、何卒ご理解・ご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

                    記

ご不明な点がございましたら支援相談員までお問合せ下さい。

以上

お問い合わせ

℡042-569-3900

支援相談員 篠原 小池 木下 紀伊

介護保険サービス費

１割負担 （単位） １割負担 （単位） 支援加算Ⅱ

要介護１ 759円 (739) 要介護１ 759円 (739)

要介護２ 832円 (810) 要介護２ 832円 (810)

要介護３ 896円 (872) 要介護３ 896円 (872)

要介護４ 953円 (928) 要介護４ 953円 (928)

要介護５ 1010円 (983) 要介護５ 1010円 (983)

金額 （単位） 金額 （単位） 支援加算Ⅱ

要介護１ 840円 (818) 要介護１ 840円 (818)

要介護２ 916円 (892) 要介護２ 916円 (892)

要介護３ 980円 (954) 要介護３ 980円 (954)

要介護４ 1038円 (1,010) 要介護４ 1038円 (1,010)

要介護５ 1094円 (1,065) 要介護５ 1094円 (1,065)

変

更

後

変

更

前

+４８円

（４６）

+４８円

（４６）

【個室】 【個室】

【多床室】 【多床室】